人

人

TEL

FAX

携帯電話

販売単価

200

2 人

　令和7年11月2日（日）開催の『第30回香芝ふれあいフェスタ2025』について、下記のとおりブース出展を申し込み
ます。なお、出展にあたっては、募集要項及び申込書兼同意書の記載事項を遵守することを誓います。
　また、申込書兼同意書にて収集された情報（担当者名及び連絡先を含む）について、香芝ふれあいフェスタ実行
委員会及び香芝ふれあいフェスタ実行委員会が委託する事業者がパンフレットの作成、必要物品の確認等のた
めに利用することに同意します。

１．団体名

フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　　　カッシードウコウカイ 会員数

カッシー同好会 20

第30回香芝ふれあいフェスタ2025 ブース出展 申込書兼同意書　（記入例）

令和 ７ 年　７　月　１　日

香芝ふれあいフェスタ実行委員会　宛

申請者名
（担当者名）

香芝　太郎

２．代表者名

フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　　　　カシバ　タロウ 当日参加予定人数

香芝　太郎 10

３．団体種別・
　　活動内容

団体種別（当てはまるものに○） 　・NPO法人　　　・市民活動団体　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　）

普段の活動内容 カッシーの普及に関するイベント等の開催

４．担当者名
　及び連絡先

名前
フリガナ　　　　　　　　　カシバ　ジロウ 連絡先

香芝　次郎 0745-44-3314

住所
〒　６３９　-　０２９２ 0745-78-3830

　香芝市本町１３９７番地 090-○○○○-××××

メールアドレス
（添付ファイルの閲覧が

可能なもの）
kyoudou ＠ city.kashiba.lg.jp

【出展内容】
※保険加入等に必要なため、詳細に記入してください。
※飲食物・物品を販売する場合は、下欄の「販売品目詳細」 にも記入してください。

・テント内にて、普段の活動のパネル展示を行う。
・フランクフルトを販売する。

販売品目詳細
飲食物・物品名 販売予定数 原材料名（飲食物の場合のみ記入）

④

①フランクフルト 600 鶏肉、豚肉

②

当日の食材保管方法 クーラーボックス

食材の仕入先 △△スーパー

（裏へ）

※以下は飲食物を販売する場合のみ記入してください。

事前の仕込み日時・場所 （日時）　 　　月　　 　日　　　　　時頃 （場所）

当日の調理方法 ホットプレートで焼く 当日の調理人数

５．出展内容

⑤

⑥

③

※記入の参考としてご利用ください。なお、本書の提出は

必要ありません。

※記入・入力する部分のみフォントを変更していますが、

入力する際、フォントを変更する必要はありません。

台

2 台 本

8 脚

1 枚 円

円

W

W

W

６．パンフレットに記載
　　する出展内容
※紙面の都合上、25字
   以内でお願いします。

※パンフレットには、申込書記載の団体名と出展内容を記載する予定です。
※この欄の記載内容を出展内容としてそのままパンフレットに記載します。校正していただく
　 機会はありませんので、お間違えのないようご注意ください。

フランクフルト販売と活動パネル展示

③パイプイス
 ５脚まで無料。以降１脚につき100円

⑦電源（1,500W以内）
 希望する場合は2,000円

要  ・ 不要
 (どちらかに○)

④展示パネル（縦1.8m×横0.9m）
 １枚まで無料。以降１枚につき500円

小 計 金 額
（備品貸出料金）

300

７．備品関係

備品名 数量 備品名 数量

①テント（希望のサイズに○）　１張
 大（間口5.4m×奥行3.6m）
 小（間口3.6m×奥行2.7m）

 大　・ 小
（どちらかに○）

⑤２重ガスコンロ
 １台につき3,000円（予定）
 （寸胴鍋　33cmまで使用可能）

②長机（長さ1.8m×幅0.6m×高さ0.7m）
 ２台まで無料。以降１台につき500円

⑥プロパンガス（２口タイプ）
 １本につき3,300円

合計金額 （出展料4,000円＋備品貸出料金） 4,300

※②～⑦については数量等に応じて費用負担が発生しますので、ご注意ください。

電源が必要となる機器の名称 台数 消費電力（ワット数）

①ホットプレート １台 1,200

提出期限：令和７年８月４日（月） 午後５時【必着】

―

※出展者用駐車場のご利用は、駐車スペースに限りがあるため、１団体につき合計２台までとします。

１０．備考

※出展スペースを超過する可能性がある場合は、こちらに理由等をご記入ください。

※その他、出展に際して質問等があればご記入ください。

※消費電力については、１団体につき合計1,500Ｗまでとします。
※電源の申込みがない場合は、電源は一切ございません。また、当日対応もできません。

９．車両関係

車両の種類 搬入・搬出車両台数
駐車車両台数

（出展者用駐車場の
利用台数）

①普通車（軽自動車含む） ２台 ２台

②大型車両（トラック等） 台

８．電源関係
（項目７で電
源を希望した
場合のみ記
入）

② 台

③ 台